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گزارش تصویری جلسه بزرگداشت روز جهانی قدس در شهرستان پاکدشت

جلسه بزرگداشت روز جهانی قدس با حضور فرماندار پاکدشت و دیگر مسئولان در محل حوزه علمیه امام صادق (ع)

برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت صبح روز چهارشنبه ، جلسه بزرگداشت روز جهانی قدس با حضور مهدی یوسفی جمارانی فرماندار پاکدشت ، حجت الاسلام

لزومی امام جمعه شهرستان ، شیرازی معاون سیاسی و انتظامی فرمانداری و دیگر مسئولان در حوزه علمیه پاکدشت برگزار شد.

بر پایه این گزارش فرماندار پاکدشت در این جلسه ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت علی (ع) اظهار داشت: با توجه به شیوع موج چهارم کرونا ، برپایی بسیاری از برنامه ها و

مراسمات دستخوش تغییرات شده داده و مراسم روز قدس به صورت نمادین در دو نقطه پاکدشت و شریف آباد برگزار می شود.

یوسفی جمارانی با اشاره به سرلوحه قرار دادن رویکرد و ماهیت روز قدس در راستای آرمان خواهی انقلاب اسلامی و دغدغه های امنیتی، افزود: محور حرکت امام علیه رژیم

اشغالگر قدس، دولت ها نبود بلکه ملت های مسلمان و آزادیخواهی بود که حرکت عظیمی را علیه رژیم اشغالگر قدس پایه ریزی کرد.

وی افزود: با وجود مخالفت برخی دولت های مسلمان و کشورهای عربی با مقابله با اسرائیل و اتفاقات ناگواری چون کشتار مسلمانان، بمب گذاری ها و برهم زدن اجتماعات، با

تدبیر حکیمانه امام راحل، موضوع فلسطین به مسأله اصلی جهان اسلام تبدیل شد و این مقابله تا کنون نیز ادامه دارد.

جمارانی تأکید کرد: شیوع ویروس کرونا نباید مانعی از برگزاری با کیفیت روز جهانی قدس شود و فقط شیوه ابراز انزجار از اسرائیل و سیاست های ظالمانه و استکبار آمریکا به گونه

ای دیگر و با همان کیفیت تغییر می کند.

وی اظهار داشت: موضوع گرامیداشت روز قدس و سلامت مردم باید با تلفیق یکدیگر و در راستای حفظ و صیانت از سلامت و امنیت جامعه در راستای حفظ آرمان های انقلاب و

شعارهای محوری ایران در مقابله استراتژیک با نظام سلطه و کفر همراه شود.

جمارانی گفت: با توجه به اینکه مراسم راهپیمایی یک مراسم آئینی همه ساله بوده امسال با توجه به شریط کنونی بر مبنای تصمیمات شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کشور

برگزار خواهد شد.

وی بیان کرد: همه دستگاه های اجرایی شهرداری ها، بخشداری ها، دهیاری ها و سپاه و بسیج با تمام توان برای هر چه باشکوه تر برگزار شدن این مراسم آمادگی داشته و با

سازماندهی برنامه ها با حفظ و رعایت پروتکل های بهداشتی بر اساس تصمیات گرفته شده اقدام خواهند کرد.
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